-5- -6-
Klemmenbelegung Eingänge
Anschlussbeispiele:
Klemmenbelegung Ausgänge
Anschlussbeispiele:
KA-IRC5C2-BIO
Klemmenadapter
für ABB IRC5 Compact IO

Manipulationsschutz : durch verschraubte Acrylglasabdeckung
10/2016
Bestellschlüssel
 KA-IRC5C2-BIO-XXX
Ein Satz besteht aus:
· 1 Klemmenadapter
· 1 Steckadapter
· 1 Verbindungskabel
1 x KA-IRC5C2-BIO Klemmenadapter Modul
1 x XA-IRC5C2-BIO Steckadapter
1 x KA-IRC5C2-X600-xxx Kabel für Verbindung XA/KA
  Länge = xxx cm
Kabellängen xxx = 050, 100, 150, 200, 250, 300, 500
Eule Industrial Robotics GmbH & Co. KG
Industriering 14
41751 Viersen
 ( : 02162-89779-0
 7 : 02162-89779-99
 * : vertrieb@eule-robotics.de
 ü : www.eule-robotics.de
I 1
24V
0V
I 2
24V
0V
I 4
24V
0V
I 5
24V
0V
I 3
24V
0V
I 6
24V
0V
I 7
24V
0V
I 8
24V
0V
I 9
24V
0V
I 10
24V
0V
I 11
24V
0V
I 12
24V
0V
I 13
24V
0V
I 14
24V
0V
I 15
24V
0V
I 16
24V
0V
P1
24V
0V
24V
O 1